

Lipusz, dnia 23.04.2018r.

AO-OŚW.272.2.2018

**Wykonawcy wszyscy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Wyposażenie w sprzęt komputerowy szkół w Gminie Lipusz Nr ogłoszenia 546837-N-2018 z dnia 18.04.2018r. zmienione ogłoszeniem nr 500084966-N-2018 z dnia 18.04.2018r. Znak sprawy: AO-OŚW.272.2.2018 MŻ

**Pytania z dnia 20.04.2018r. godz. 11:50**

1) Czy zamawiający dopuszcza zmianę w punkcie 4 „tablica interaktywna”, szczegółowej specyfikacji zamówienia „Gmina Lipusz : Wyposażenie w sprzęt komputerowy szkół” na dostarczenie Tablicy nie posiadającej wejścia HDMI oraz DSUB?

Nie jest nam znana na polskim rynku tablica interaktywna spełniająca takie wymagania, ponieważ są to wymagania, które spełnić są w stanie jedynie monitory interaktywne. Tablica interaktywna nie ma możliwości wyświetlania obrazu video ze źródeł zewnętrznych, jedynie wyświetla obraz rzucany na nią przez projektor.

2) Czy zamawiający wymaga instalacji przyłącza ściennego umożliwiającego estetyczne połączenie komputera z projektorem oraz tablicą ?

**Odpowiedzi:**

Ad. 1. Zamawiający dopuści tablice nie posiadające wejścia HDMI oraz DSUB.

Ad. 2. Zamawiający wymaga instalacji urządzenia

Opis przedmiotu zamówienia

„pkt 1 lit c i d

c) wniesienie, **montaż** i uruchomienie przedmiotu zamówienia.

d) przeprowadzenie szkolenia wraz z instruktązem obsługi i prawidłowego użytkowania sprzętu, którego wykonanie zostanie potwierdzone protokołem.”

**Pytania z dnia 20.04.2018r. godz. 13:30**

1. dot. Części 1, poz. 1 – laptop, oraz Część 2 poz. 1 i 2 -laptop:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o rozdzielczości ekranu 1366x 768 px? Pozostałe parametry zgodne z OPZ

2. dot. Części 1, poz. 1:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający podaje podział zamówienia na części, a w nim:

Nr zamówienia częściowego	Szkoła	Pomoc dydaktyczna	Sztuk
1	ZSL	Zestaw multimedialny (tablica interaktywna+laptop+projektor+głośniki)	3
	SPT	Tablica interaktywna/tablica=uchwyt do projektora, kabel do projektora	2

Czy zamawiający dla Zespołu Szkół w Lipuszu nie wymaga uchwytu dla projektora, jak również niezbędnego okablowania, które to będzie wymagane do prawidłowego montażu i uruchomienia zestawu?

Czy zamawiający dla Szkoły Podstawowej w Tuszkowach nie wymaga projektora, a jedynie uchwyt i kable?

Czy zamawiający dla Szkoły Podstawowej w Tuszkowach nie wymaga głośników do tablicy interaktywnej?

Co Zamawiający ma na myśli w Szczegółowym Opisie Zamówienia poz. 7 ?

Zamawiający w niniejszym punkcie opisuje głośniki w ilości 3 szt odpowiadające parametrami głośnikom, o których wspomina wcześniej w poz. 5, której pozycji w ofercie ma dotyczyć ten opis?

**Odpowiedzi:**

Ad. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę rozdzielczości ekranu 1366x 768 px

Ad. 2

Pyt. 1 Zamawiający wymaga niezbędnego okablowania dla Zespołu Szkół w Lipuszu, gdyż wymagany będzie montaż i uruchomienie przedmiotu zamówienia.

Pyt. 2 Zamawiający nie wymaga projektora do Szkoły Podstawowej w Tuszkowach

Pyt. 3 Zamawiający nie wymaga głośników do tablicy w Szkole Podstawowej w Tuszkowach

Pyt. 4 Opisy w pkt 5 i powtórzone w pkt 7 dotyczą głośników do zestawu multimedialnego dla Zespołu Szkół w Lipuszu, ilość głośników to 3 szt.

**W O J T**  
  
*mgr Mirosław Ebertowski*